
NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1.032.663 ARIADNA BENITO DA SILVA 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 59,620

2 1.030.625 IRENE CABRERA SOPLON 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 59,343

3 1.032.454 SOFIA GOMEZ RODAS 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,986

4 1.032.452 CLAUDIA TABASCO GARCIA 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,794

5 1.032.439 EVA INGENBLEEK FERNANDEZ 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 56,014

6 1.001.734 CARLA PEREZAGUA RAMOS 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 55,803

7 1.032.902 ALICIA RAMIREZ XAVIER 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 54,793

8 1.035.021 LILY GUALTIERI 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 54,713

9 1.026.618 IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 53,455

10 1.001.751 ANA LOPEZ GOMEZ 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 53,286

11 1.027.780 IRATXE VEGA CAÑADA 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 52,958

12 1.032.408 BIANCA AGRIMI MATHEU 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 52,451

13 1.031.058 IRENE MARTIN SANCHEZ 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 51,831

14 1.031.054 RAQUEL TEJEDOR DUMONT 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 51,446

15 1.031.078 NURIA BENITO MARTINEZ 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 50,939

16 1.029.652 ADRIANA GONZALEZ HERNANDEZ 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 50,845

17 1.031.265 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 50,258

18 1.032.453 ALEJANDRA DEL ARCO BONET 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 48,850

19 1.031.056 CANDELA POVEDA RIVERO 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 44,789

20 1.026.617 SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 44,220

21 1.032.623 ALBA MARTIN BERMUDEZ 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 42,019

22 1.032.624 CANDELA BARDELAS LOPEZ 2008 00636 - C.N. ALCOBENDAS 41,291

23 1.032.450 DARIO REDONDO RUIZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 40,376

24 1.032.449 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 39,568

25 1.172.403 Vera Fernandez Parra 2008 00636 - C.N. ALCOBENDAS 38,183

26 1.182.037 NORA BOU RODRIGUEZ 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 37,483

27 1.032.580 CARLOTA HERRANZ BAHAMONDE 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 33,770

28 1.174.377 HELENA ROJO GOMARA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 33,366

29 1.179.236 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 32,615

30 1.178.400 Carmen Rodríguez Rodríguez 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 31,920

31 1.174.376 ADRIANA CRESPO LUMBRERAS 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 31,423

32 1.178.371 Ángela Marhuenda Cornejo 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 31,376

33 1.179.094 NAIALA OCTUÑO BLANCO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 31,206

34 1.178.394 Diana Martínez Molpeceres 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 30,019

35 1.179.234 DANIELA SELGAS MORENO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 29,765

36 1.178.406 Carlota Uribe Clavijo 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 28,629

37 1.178.396 MENCIA CID MINGO 2008 00053 - REAL CANOE N.C.

38 1.178.374 LUCIA ALONSO MELENDO 2008 00053 - REAL CANOE N.C.

39 1.029.891 JIMENA LLITERAS PINTO 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO
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NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTAL

1 ARIADNA BENITO DA SILVA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 6,0 5,8 6,0 5,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 6,4 5,7 5,7 6,3 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,8 5,6 5,9 5,8 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,2 5,7 6,4 6,3 6,3 x 10/ 7,1 = -

2 IRENE CABRERA SOPLON 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,0 5,7 5,6 5,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 7,3 6,3 6,2 6,6 6,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 6,0 5,8 5,6 5,5 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,2 5,9 6,4 6,7 5,9 x 10/ 7,1 = -

3 SOFIA GOMEZ RODAS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 5,8 5,6 5,5 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 6,0 6,3 6,3 6,4 6,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 6,0 6,0 5,9 5,6 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,0 5,8 5,3 6,7 5,2 x 10/ 7,1 = -

4 CLAUDIA TABASCO GARCIA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,8 5,9 5,9 5,8 6,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 6,8 6,3 6,7 6,3 6,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,3 5,2 5,2 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,2 6,0 6,0 6,8 6,0 x 10/ 7,1 = -

5 EVA INGENBLEEK FERNANDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,9 6,0 5,7 5,4 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,8 6,2 6,0 5,7 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,6 5,3 5,4 6,3 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,0 5,6 5,2 5,3 5,1 x 10/ 7,1 = -

6 CARLA PEREZAGUA RAMOS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,7 5,9 5,9 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,2 5,8 6,0 5,2 6,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,5 4,7 5,3 5,0 5,1 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,8 6,1 6,0 5,4 6,0 x 10/ 7,1 = -

7 ALICIA RAMIREZ XAVIER 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,4 5,8 5,9 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,9 6,6 6,1 6,0 6,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,9 4,6 4,7 4,9 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,2 5,5 5,0 5,2 5,6 x 10/ 7,1 = -

8 LILY GUALTIERI 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,7 5,5 5,6 5,8 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,7 5,0 5,4 5,8 5,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,1 4,9 5,5 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,5 5,6 5,5 5,7 5,7 x 10/ 7,1 = -

9 IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,2 5,4 5,3 5,7 6,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,6 5,4 5,0 6,4 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,2 4,3 5,0 5,5 5,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,5 5,3 5,3 5,1 4,7 x 10/ 7,1 = -

10 ANA LOPEZ GOMEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,9 5,3 5,8 5,7 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 6,1 5,6 5,1 6,0 6,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,6 5,0 5,0 5,1 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,3 4,6 4,2 4,4 4,5 x 10/ 7,1 = -

11 IRATXE VEGA CAÑADA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 5,5 5,7 5,6 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,8 6,0 5,8 4,7 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,9 5,2 5,0 4,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,5 5,3 5,4 4,8 5,4 x 10/ 7,1 = -
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12 BIANCA AGRIMI MATHEU 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,5 5,4 6,0 6,5 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,5 4,6 4,5 5,4 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,7 4,9 4,3 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 6,0 6,1 5,8 6,0 5,5 x 10/ 7,1 = -

13 IRENE MARTIN SANCHEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,7 5,5 5,4 5,6 5,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,7 5,8 5,5 5,3 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 5,4 5,2 5,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,4 4,8 4,4 4,7 4,4 x 10/ 7,1 = -

14 RAQUEL TEJEDOR DUMONT 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,4 4,2 5,3 5,0 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,8 5,2 5,4 5,2 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,3 4,8 4,6 4,9 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,7 6,0 5,1 5,7 6,0 x 10/ 7,1 = -

15 NURIA BENITO MARTINEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,6 5,7 5,5 5,2 5,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,8 5,1 4,0 4,7 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,2 5,2 5,3 5,0 5,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,2 5,0 4,8 5,0 4,8 x 10/ 7,1 = -

16 ADRIANA GONZALEZ HERNANDEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,8 5,3 5,5 5,5 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,7 5,7 5,0 5,2 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 5,0 4,9 4,9 5,2 4,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,0 4,9 5,1 4,8 4,4 x 10/ 7,1 = -

17 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 4,7 5,1 5,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,6 5,2 5,0 5,5 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,7 5,0 4,9 6,0 4,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,6 4,8 5,0 4,9 5,2 x 10/ 7,1 = -

18 ALEJANDRA DEL ARCO BONET 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,2 5,0 5,5 4,9 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,8 4,7 4,8 5,3 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,6 4,6 4,3 4,7 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 5,3 5,2 5,0 5,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

19 CANDELA POVEDA RIVERO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 4,6 4,4 3,9 2,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,7 5,0 5,2 5,3 4,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,5 4,4 4,6 3,8 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

20 SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 4,9 4,8 4,8 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,7 4,2 4,0 5,0 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,4 4,0 4,0 4,0 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,6 4,7 4,3 4,0 4,4 x 10/ 7,1 = -

21 ALBA MARTIN BERMUDEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,9 4,8 4,4 4,2 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,9 4,0 3,7 3,9 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 4,6 5,4 3,9 4,4 4,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,5 3,5 4,0 3,0 4,4 x 10/ 7,1 = -

22 CANDELA BARDELAS LOPEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 4,6 3,8 4,3 5,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,0 4,0 4,0 4,8 4,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,6 3,7 3,6 4,6 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,3 4,8 4,5 4,4 4,7 x 10/ 7,1 = -

23 DARIO REDONDO RUIZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,2 4,9 5,0 5,3 5,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,5 3,7 3,5 4,3 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,7 3,4 3,5 3,2 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,0 4,0 4,2 4,0 4,6 x 10/ 7,1 = -

24 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO
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Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 2,7 3,7 3,8 3,7 4,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 5,3 5,7 5,2 5,7 4,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,5 3,0 3,0 3,9 3,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,3 4,0 3,2 3,8 3,6 x 10/ 7,1 = -

25 Vera Fernandez Parra 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,2 3,4 3,9 3,9 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,7 4,0 4,3 4,0 4,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,6 3,8 3,3 3,9 3,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,3 2,8 3,8 3,7 3,4 x 10/ 7,1 = -

26 NORA BOU RODRIGUEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,1 3,8 3,8 3,5 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,0 3,0 2,8 3,5 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,9 3,9 3,5 4,2 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,0 4,0 3,3 3,8 3,8 x 10/ 7,1 = -

27 CARLOTA HERRANZ BAHAMONDE 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,2 3,9 4,5 4,5 4,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 6,0 5,2 5,3 5,4 5,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 4,2 5,0 4,6 4,8 4,4 x 10/ 7,1 = -

28 HELENA ROJO GOMARA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,9 4,0 4,2 4,0 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,0 3,0 2,8 2,3 3,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,9 3,0 2,7 3,3 2,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,6 3,8 3,8 3,8 3,3 x 10/ 7,1 = -

29 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 3,7 3,8 3,9 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,2 3,8 4,0 3,7 3,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,0 3,6 3,0 3,2 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,0 1,7 2,0 1,9 2,1 x 10/ 7,1 = -

30 Carmen Rodríguez Rodríguez 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 3,7 3,5 3,5 3,7 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,8 2,4 2,5 2,5 3,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,7 3,7 3,2 3,5 3,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,7 2,0 3,1 3,0 3,0 x 10/ 7,1 = -

31 ADRIANA CRESPO LUMBRERAS 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,5 3,5 3,0 4,0 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,1 3,5 3,0 2,9 3,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,0 3,0 2,7 3,0 2,7 x 10/ 7,1 = -

32 Ángela Marhuenda Cornejo 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,8 2,5 2,5 2,8 3,6 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,8 4,0 4,8 3,7 5,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,7 2,8 3,3 4,3 2,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,0 2,0 2,0 2,5 3,0 x 10/ 7,1 = -

33 NAIALA OCTUÑO BLANCO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 2,6 2,8 3,0 4,0 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 4,8 4,0 3,8 3,8 3,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,7 2,8 2,7 2,8 2,4 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,0 2,5 2,2 2,7 3,9 x 10/ 7,1 = -

34 Diana Martínez Molpeceres 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,0 3,0 3,4 3,2 3,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,5 3,2 3,0 2,6 3,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,0 2,8 3,1 3,4 2,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 2,5 2,5 3,9 2,5 2,0 x 10/ 7,1 = -

35 DANIELA SELGAS MORENO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,6 3,2 3,7 3,7 3,2 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 3,8 4,0 4,0 3,8 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 2,8 2,2 2,9 2,2 2,8 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 1,5 1,7 2,0 1,5 2,2 x 10/ 7,1 = -

1.182.037 2009

1.172.403 2008 38,183

6,293 8,864

7,917 11,150

37,483

10,260 14,451

5,973 8,413

5,350 7,535

6,510 9,169

1.174.377 2009 33,366

6,507 9,164

5,573

5,450 7,676

10,197 14,362

1.032.580 2009 33,770

6,880 9,690

32,615

6,900 9,718

1.179.236 2009

8,400 11,831

7,700 10,845

5,200 7,324

6,240 8,789

6,523 9,188

1.178.371 2010

2,950 4,155

4,940 6,958

7,560 10,648
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5,813 8,188

31,376

4,350 6,127

31,423

4,800 6,761
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7,283 10,258
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31,206

4,907 6,911

7,850

6,790 9,563

6,160 8,676

5,450 7,676

4,747 6,685

7,980 11,239

1.179.094 2009

6,143 8,653

6,650 9,366

6,300 8,873

6,510 9,169

4,350 6,127

8,085

1.178.394 2010 30,019

5,120 7,211

29,765
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2,600 3,662
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FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

36 Carlota Uribe Clavijo 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,0 2,9 2,4 3,4 2,9 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) 2,0 1,5 1,5 2,3 2,5 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) 3,4 3,6 3,5 4,2 4,3 x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) 3,0 2,3 3,5 2,0 2,8 x 10/ 7,1 = -

37 MENCIA CID MINGO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

38 LUCIA ALONSO MELENDO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

39 JIMENA LLITERAS PINTO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 301 ( 1,9 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 226 ( 2,1 ) x 10/ 7,1 = -

Fig. Nº 363 ( 1,5 ) x 10/ 7,1 = -

1.178.396 2008

3,673 5,174

7,910 11,141

1.178.406 2010 28,629

4,693 6,610

4,050 5,704

1.178.374 2008

1.029.891 2009



NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1.033.793 AITANA CRESPO GADEA 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 73,317

2 1.030.472 CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 71,552

3 1.026.700 CLARA LAMAGRANDE PÉREZ 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 71,327

4 1.026.620 ROCIO CALLE GARCIA 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 69,144

5 1.026.783 MENCIA GONZALEZ GARCIA 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 66,467

6 1.030.462 CAYETANA GONZALEZ DE LUCAS 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 65,941

7 1.026.813 PAULA ALONSO SANCHEZ 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 64,931

8 1.030.541 MARTA CABRERA CAMACHO 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 64,902

9 1.032.954 MARINA SARMIENTO FIGUEREDO 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 64,317

10 1.030.439 SOL LALLANA MASLLORENS 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 63,938

11 1.030.950 ANDREA JUAREZ MARTINEZ 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 60,389

12 1.030.010 INES BLASCO MARTIN 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 60,278

13 1.030.570 CRISTINA ALCOBENDAS PAREJO 2005 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 60,082

14 1.030.421 SOPHIA GARCIA ROMERO 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 60,033

15 1.030.410 ALLEGRA AGRIMI MATHEU 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 59,847

16 1.026.810 NEREA DIAZ CERVERA 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 59,748

17 1.026.782 LEYRE GONZALEZ BOLARIN 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 59,366

18 1.030.598 LUCIA IZQUIERDO PACIOS 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 59,271

19 1.029.653 MARTA JULIANI DÍAZ 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 58,876

20 1.030.429 LAURA AGUILAR LÓPEZ 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,500

21 1.030.424 JIMENA RAMOS SANCHEZ 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 58,461

22 1.030.543 ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ2006 00053 - REAL CANOE N.C. 57,664

23 1.026.567 ROSARIO GARCIA DE CASTRO FDEZ 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 57,559

24 1.026.615 SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 56,739

25 1.026.671 SARA TEJERINA SASTRE 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 55,516

26 1.032.643 DIANA MARTIN GUTIERREZ 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 55,484

27 1.026.762 PAULA MARTINEZ CANTILLO 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 54,078

28 1.030.304 ARIADNA GOMEZ ZAMBRANO 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 53,922

29 1.026.802 ANA DELGADO GARCIA DE VEGA 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 53,595

30 1.029.726 JULIA FERNANDEZ ORTIZ 2006 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 52,444

31 1.030.945 CAROLINA RIVAS LOPESINO 2005 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 51,091

32 1.026.800 ROCIO SANTOS MIGUEL 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 51,069

33 1.026.666 ELISA BALLESTEROS ASTIZ 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 49,556

34 1.029.932 NOA MATEOS PEDRERO 2005 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 48,853

35 1.029.935 CLARA DEL VALLE SANCHEZ 2007 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 48,340

36 1.033.794 LARA CRESPO GADEA 2006 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 47,716

37 1.026.667 SOFIA PEREZ URIARTE 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 47,288

38 1.026.786 NORA MONTERO CERRATO 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 46,726

39 1.026.785 SARA GARCIA OLANO 2005 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 45,657

40 1.032.455 SILVIA MARTIN TERRATS 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 41,987

41 1.030.463 VIOLETA GONZALEZ DE LUCAS 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 41,696

42 1.030.368 CLAUDIA SÁNCHEZ FRANCO 2005 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 37,755

43 1.030.166 SARA SIMON CARRILLO 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 35,167

44 1.031.461 NATALIA CAMPOS FERNANDEZ 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 26,908

45 1.032.148 ELIA LLORENTE GALAN 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 20,892

46 1.182.044 PAULA MARTIN VARERA 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS

47 1.031.128 CARLOTA MARIA GONZALEZ CHICO 2006 00636 - C.N. ALCOBENDAS

2 de noviembre de 2019
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NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTAL

1 AITANA CRESPO GADEA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,6 7,0 7,3 7,3 7,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 7,3 7,5 7,1 7,4 7,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,2 7,4 7,3 7,2 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,6 7,4 7,5 7,8 7,4 x 10/ 10,2 = -

2 CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,7 6,9 7,5 7,0 7,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,5 7,5 6,7 7,8 7,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,0 7,3 7,0 6,3 7,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,5 7,5 7,4 7,0 7,0 x 10/ 10,2 = -

3 CLARA LAMAGRANDE PÉREZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 7,1 7,0 7,0 7,4 7,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,7 7,4 7,4 7,2 6,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,0 6,8 7,4 5,9 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,4 7,3 7,5 7,6 7,8 x 10/ 10,2 = -

4 ROCIO CALLE GARCIA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,8 6,9 6,8 6,9 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 7,0 7,0 6,9 7,5 7,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,9 6,9 6,7 6,4 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,6 7,3 6,7 6,7 6,7 x 10/ 10,2 = -

5 MENCIA GONZALEZ GARCIA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,5 6,5 6,9 6,3 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,7 7,1 7,0 6,4 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 6,7 6,7 6,0 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 7,0 6,6 7,1 6,8 6,5 x 10/ 10,2 = -

6 CAYETANA GONZALEZ DE LUCAS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,4 6,0 6,3 6,3 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 7,0 7,4 7,5 7,4 6,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 6,0 6,5 6,8 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,8 6,1 6,3 6,4 6,7 x 10/ 10,2 = -

7 PAULA ALONSO SANCHEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 7,0 6,4 6,7 6,4 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,2 7,2 7,2 7,1 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,9 5,5 6,3 5,7 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,6 6,6 6,6 6,8 6,4 x 10/ 10,2 = -

8 MARTA CABRERA CAMACHO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,9 7,0 6,9 6,8 7,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,8 6,3 5,7 6,0 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 7,1 6,7 6,4 5,8 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,7 6,0 6,8 6,8 7,1 x 10/ 10,2 = -

9 MARINA SARMIENTO FIGUEREDO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 7,1 6,7 6,7 6,4 7,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,8 6,7 6,8 7,0 7,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,7 5,8 6,0 5,4 6,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,4 6,0 6,3 6,2 6,0 x 10/ 10,2 = -

10 SOL LALLANA MASLLORENS 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,9 6,6 7,2 6,2 7,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 6,0 5,0 5,3 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,5 6,6 6,5 6,8 7,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 x 10/ 10,2 = -

11 ANDREA JUAREZ MARTINEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,6 6,0 6,2 6,4 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,9 6,4 6,4 6,2 6,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,6 5,6 5,6 6,2 5,4 x 10/ 10,2 = -

19,787
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1.026.700

15,767
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19,399
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2005 73,317
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22,490
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22,320 21,882
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1.033.793
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19,133 18,758

14,070 13,794

14,300 14,020

21,390 20,971
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15,107 14,810

22,217 21,781

66,467

15,029

15,458

22,010 21,578

19,227 18,850

15,750 15,441
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13,933

14,280 14,000
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17,640 17,294

13,660

64,902

13,160 12,902
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14,740 14,451

21,390 20,971
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15,180 14,882
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21,287 20,869
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15,033 14,739

60,389
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15,680 15,373
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Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,2 6,0 6,4 6,3 6,4 x 10/ 10,2 = -

12 INES BLASCO MARTIN 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,6 5,7 5,1 5,8 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,1 6,3 6,4 6,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,8 5,9 5,8 5,9 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,2 5,8 6,2 7,0 6,7 x 10/ 10,2 = -

13 CRISTINA ALCOBENDAS PAREJO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 5,8 5,7 6,3 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,2 6,8 6,4 6,6 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,8 5,9 5,9 5,6 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,4 5,7 6,4 6,3 5,9 x 10/ 10,2 = -

14 SOPHIA GARCIA ROMERO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,5 5,9 6,0 5,5 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 6,6 6,3 6,3 6,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,1 6,3 5,4 6,5 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,7 5,6 6,0 5,8 5,1 x 10/ 10,2 = -

15 ALLEGRA AGRIMI MATHEU 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,0 5,9 6,1 6,0 5,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 6,3 6,5 6,7 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,1 5,8 5,9 6,4 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 5,5 5,3 5,4 5,8 x 10/ 10,2 = -

16 NEREA DIAZ CERVERA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,4 5,9 6,2 5,5 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,9 5,5 5,7 5,6 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 5,8 5,8 6,2 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,6 6,5 6,1 6,3 6,5 x 10/ 10,2 = -

17 LEYRE GONZALEZ BOLARIN 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,5 5,2 5,7 5,5 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,2 6,4 6,2 6,0 6,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,5 6,2 5,4 5,3 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,4 6,4 6,6 6,4 6,4 x 10/ 10,2 = -

18 LUCIA IZQUIERDO PACIOS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,7 6,0 5,7 6,0 5,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,9 6,7 6,0 6,0 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,4 5,6 5,8 6,2 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 5,7 5,4 5,6 6,0 x 10/ 10,2 = -

19 MARTA JULIANI DÍAZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 5,3 5,7 5,9 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,6 5,4 6,3 7,0 5,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,5 6,0 6,0 5,4 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,7 5,9 6,4 6,3 5,8 x 10/ 10,2 = -

20 LAURA AGUILAR LÓPEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,8 6,8 7,0 5,9 5,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,3 6,4 5,4 5,8 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,9 5,6 5,6 6,2 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,6 5,2 5,0 5,3 5,4 x 10/ 10,2 = -

21 JIMENA RAMOS SANCHEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,9 6,0 6,0 6,2 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,6 5,5 5,4 5,6 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,9 5,9 5,5 5,8 5,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,3 5,8 6,2 6,0 5,8 x 10/ 10,2 = -

22 ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,4 6,2 6,5 6,0 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 5,7 5,8 5,5 5,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 6,0 5,4 5,6 5,5 6,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,2 5,6 5,0 5,4 5,2 x 10/ 10,2 = -

23 ROSARIO GARCIA DE CASTRO FDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 6,7 6,5 6,6 6,0 6,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 5,3 5,3 5,5 5,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,8 5,4 5,8 6,0 6,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,5 5,5 5,4 5,0 5,1 x 10/ 10,2 = -

1.030.424 2006 58,461

1.030.421 2006

13,230 12,971

19,220 18,843

16,427 16,105

1.030.570 2005

60,278

12,467 12,222

60,033

13,370 13,108

60,082

12,173 11,935

1.030.010 2007

59,847

13,127 12,869

12,393 12,150

19,323 18,944

1.030.410 2006

17,360 17,020

19,943 19,552

17,547 17,203

16,147 15,830

13,020 12,765

16,471

1.026.810 2007 59,748

13,273 13,013

59,366

11,690 11,461

1.026.782 2007

11,970 11,735

19,427 19,046

16,800

19,046

59,271

12,907 12,654

12,110 11,873

16,427 16,105

58,500

15,587 15,281

16,800 16,471

13,510 13,245

12,100 11,863

19,427

1.030.429 2007

1.029.653 2005

16,147

58,876

11,880 11,647

19,427 19,046

1.030.598 2006

13,440 13,176

19,013 18,641

57,664

13,640 13,373

12,600 12,353

13,347 13,085

17,257 16,918

16,427

15,830

12,600 12,353

11,130 10,912

15,960 15,647

11,200 10,980

13,567 13,301

19,013 18,641

16,105

1.026.567 2006 57,559

14,447 14,163

16,637 16,310

1.030.543 2006

16,427 16,105

15,960 15,647

11,340 11,118

17,877 17,526



NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

24 SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,5 6,0 5,6 5,7 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,7 6,6 5,7 6,3 6,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,5 5,6 5,4 6,3 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,6 5,4 5,6 4,5 5,0 x 10/ 10,2 = -

25 SARA TEJERINA SASTRE 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 5,0 5,2 5,1 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,9 6,5 6,7 6,0 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,4 5,9 5,4 5,5 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,7 5,0 5,0 4,8 4,9 x 10/ 10,2 = -

26 DIANA MARTIN GUTIERREZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 5,8 5,4 5,4 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,8 5,2 5,6 5,5 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,8 5,7 5,8 5,3 5,1 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,2 6,0 6,3 5,7 5,4 x 10/ 10,2 = -

27 PAULA MARTINEZ CANTILLO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,2 5,5 5,4 5,4 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,8 5,0 5,4 5,3 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,3 5,1 5,4 5,5 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 6,0 5,6 5,7 6,0 5,8 x 10/ 10,2 = -

28 ARIADNA GOMEZ ZAMBRANO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,3 5,8 5,7 5,5 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 5,7 5,7 5,4 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 5,2 5,4 5,2 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,4 5,0 4,8 4,8 5,5 x 10/ 10,2 = -

29 ANA DELGADO GARCIA DE VEGA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,3 5,0 5,4 5,5 5,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,0 5,2 4,8 5,6 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,9 5,6 5,5 5,4 5,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,3 5,4 5,4 5,1 5,0 x 10/ 10,2 = -

30 JULIA FERNANDEZ ORTIZ 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,1 5,5 5,3 5,4 5,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,2 6,0 5,5 5,5 5,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 4,8 5,2 5,8 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,0 5,0 4,8 4,8 4,8 x 10/ 10,2 = -

31 CAROLINA RIVAS LOPESINO 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 5,2 5,2 5,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,3 4,5 4,5 5,4 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,3 5,3 5,1 6,0 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 x 10/ 10,2 = -

32 ROCIO SANTOS MIGUEL 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 5,0 4,8 5,0 4,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,7 5,6 6,0 5,3 5,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 4,5 5,0 5,4 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,6 4,7 4,3 5,0 5,2 x 10/ 10,2 = -

33 ELISA BALLESTEROS ASTIZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 5,0 4,4 5,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,2 5,6 5,8 5,3 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,5 3,9 4,8 5,0 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,2 4,8 5,0 5,3 4,9 x 10/ 10,2 = -

34 NOA MATEOS PEDRERO 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,2 5,5 5,4 5,4 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,4 3,6 3,9 5,0 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,8 4,9 5,0 6,0 5,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,0 4,8 4,3 5,3 5,0 x 10/ 10,2 = -

35 CLARA DEL VALLE SANCHEZ 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 5,0 4,2 4,5 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,0 5,6 5,6 5,3 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,8 5,0 4,0 5,5 4,9 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 3,6 3,3 3,7 3,8 4,1 x 10/ 10,2 = -

1.026.615 2005 56,739

1.032.643 2007

1.026.671 2006 55,516

11,220 11,000

19,530 19,147

55,484

18,807 18,438

12,467 12,222

11,200 10,980

15,400 15,098

1.030.304 2007 53,922

12,467 12,222

17,567

12,530 12,284

16,430 16,108

14,747 14,458

1.026.762 2006 54,078

11,733 11,503

53,595

12,250 12,010

1.026.802 2007

15,680 15,373

15,587 15,281

10,290 10,088

11,953 11,719

16,430 16,108

1.026.800 2006

11,060 10,843

16,740 16,412

14,653 14,366

1.030.945 2005

52,444

11,880 11,647

51,069

10,220 10,020

51,091

11,293 11,072

11,880 11,647

16,327 16,007

1.029.726 2006

49,556

10,927 10,712

17,222

15,400 15,098

14,747 14,458

10,220 10,020

10,927 10,712

17,153 16,817

1.026.666 2007

13,330 13,069

15,293 14,993

14,000 13,725

15,027 14,732

10,500 10,294

12,170

1.029.932 2005 48,853

11,953 11,719

48,340

10,570 10,363

1.029.935 2007

10,010 9,814

16,637 16,310

12,413

7,770 7,618

13,720 13,451

14,187 13,908

10,360 10,157

10,560 10,353

17,257 16,918



NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

36 LARA CRESPO GADEA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,5 5,4 5,7 5,8 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,4 6,7 6,8 6,4 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,6 5,7 5,6 5,9 6,4 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

37 SOFIA PEREZ URIARTE 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,6 5,7 5,5 6,0 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 6,3 7,0 7,0 6,2 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,2 5,4 5,6 5,5 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

38 NORA MONTERO CERRATO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,3 5,5 5,4 5,4 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,4 6,5 6,6 6,2 6,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,8 5,4 5,5 6,3 5,7 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

39 SARA GARCIA OLANO 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 4,7 4,1 4,9 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,0 5,2 5,0 4,8 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,9 4,0 4,6 4,5 4,2 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,4 4,7 4,0 4,3 4,4 x 10/ 10,2 = -

40 SILVIA MARTIN TERRATS 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,2 4,3 4,1 3,9 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,6 4,4 4,0 4,3 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 3,9 3,8 4,8 4,3 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 4,0 4,0 3,9 3,7 4,7 x 10/ 10,2 = -

41 VIOLETA GONZALEZ DE LUCAS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 4,9 4,8 4,9 4,8 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,5 6,0 5,9 5,8 6,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 4,9 4,5 5,0 5,0 4,6 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

42 CLAUDIA SÁNCHEZ FRANCO 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,9 4,8 4,7 4,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 5,0 4,4 4,8 4,2 4,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 5,0 5,0 4,3 5,2 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

43 SARA SIMON CARRILLO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 5,0 5,7 5,2 5,0 5,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,5 4,3 4,0 4,7 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) 5,3 5,3 5,3 5,2 5,4 x 10/ 10,2 = -

44 NATALIA CAMPOS FERNANDEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,0 4,5 4,2 4,5 5,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,4 3,5 3,5 3,6 3,5 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) 2,4 2,6 3,5 2,0 2,3 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

45 ELIA LLORENTE GALAN 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) 4,0 3,6 3,0 3,0 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) 4,8 4,5 4,0 4,6 4,0 x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

46 PAULA MARTIN VARERA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

47 CARLOTA MARIA GONZALEZ CHICO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 423 ( 2,2 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 143 ( 3,1 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 351 ( 2,8 ) x 10/ 10,2 = -

Fig. Nº 437 ( 2,1 ) x 10/ 10,2 = -

1.026.667 2005 47,288

12,467 12,222

20,460 20,059

20,150 19,755

16,053 15,739

1.033.794 2006 47,716

12,467 12,222

46,7261.026.786 2007

11,621

1.032.455 2007 41,987

9,240 9,059

41,696

9,170 8,990

1.030.463 2007

15,500 15,196

11,853

19,451

1.026.785 2005 45,657

10,047 9,850

15,867 15,556

19,840

15,307 15,007

11,953 11,719

18,290 17,931

13,950 13,676

14,000 13,725

13,123 12,866

13,533 13,268

12,133 11,895

8,330 8,167

10,707 10,497

26,908

9,680 9,490

10,953

2007

35,167

11,513 11,288

13,227 12,967

20,892

2005

1.030.166 2007

1.030.368 37,755

10,560 10,353

1.182.044 2007

10,739

6,813 6,680

13,537 13,271

1.032.148 2007

11,130 10,912

1.031.461

7,773 7,621

1.031.128 2006



Clasificación  Rutina Elementos tecnicos

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1030451 TERESA BELLVER GARCIA 2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 79,2683

2 1026561 MERCEDES DIAZ CERVERA 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 78,2683

3 1030537 GEMA ARQUERO ORTIZ 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 78,0542

4 1026590 BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 77,4363

5 1026784 ALBA GARCIA GOMEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 76,6314

6 1030481 GABRIELA FERNANDEZ CEPPI 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 75,7967

7 1026605 LYDIA ROMERO GARCIA 2002 00053 - REAL CANOE N.C. 75,7534

8 1035003 CRISTINA ARAMBULA CASARES 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 74,2846

9 1026641 JULIA REINA BORIA 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 71,3496

10 1026639 CLAUDIA CAÑAS DAVILA 2002 00053 - REAL CANOE N.C. 70,3848

11 1030607 ALBA SANCHEZ ISABEL 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 69,2439

12 1026648 ALEJANDRA CHAVARRIA NUÑEZ 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 68,8672

13 1026764 MIRIAM MARTIN SAUGAR 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 68,7019

14 1030437 ANA GOMEZ CARBALLO 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 68,6748

15 1026658 IRENE ARAGON GALLEGO 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 66,2304

16 1026640 CARMEN REINA BORIA 2002 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 65,6694

17 1026758 ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO2003 00053 - REAL CANOE N.C. 65,3388

18 1026834 MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA 2004 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 63,2168

19 1030750 CELIA MORENO DE ALBORAN TORROJA2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 63,0569

20 1177802 Rafaela Barbosa Pradal 2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 62,8347

21 1030564 AINHOA COMINO VAQUERIZO 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 62,5610

22 1026797 SILVIA CUESTA CANTUDO 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 62,0244

23 1030700 ALICIA PELAEZ CASTILLEJOS 2002 00053 - REAL CANOE N.C. 61,1111

24 1030423 CLAUDIA RUIZ DIEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,2954

25 1026635 PAULA BALLESTEROS FERNANDEZ2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 54,7236

26 1026903 CARLA GORGOJO DE FRUTOS 2002 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 52,3794

27 1026799 LUCIA SANTOS MIGUEL 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 49,0976

28 1030551 ANDREA MEDRANO ROMERA 2004 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 48,6911

29 1030870 MARIA LARRABEITI MARTINEZ 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 47,0054

30 1026777 PAULA ARRANZ PEÑA 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 46,5203

31 1030435 NAOMI USED GARCIA 2004 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 45,4932

32 1030751 SIXUAN LUCIA GOMEZ CHERCOLES2004 00636 - C.N. ALCOBENDAS 45,4146

33 1026804 CLAUDIA SÁNCHEZ GARCIA 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 43,3659

34 1030925 ANA PALACIOS MARTINEZ 2004 00636 - C.N. ALCOBENDAS 40,9892

35 1030427 CLAUDIA GIL DE ZUÑIGA CACERES2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 40,7940

36 1033226 LUCIA MERINO CAMARA 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 36,4119

37 1030926 MARINA PALACIOS MARTINEZ 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 34,8835

38 1030946 ARANZAZU RIVAS LOPESINO 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO 28,7724

39 1106574 PATRICIA MAYO GRANDE 2004 00636 - C.N. ALCOBENDAS 21,6260

NATACIÓN ARTÍSTICA
Liga Madrid Figuras

Centro de Natacion M86

03/11/2018



Clasificación  Rutina Elementos tecnicos

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL Elemento 1 Elemento 2 Elemento 3 Elemento 4 Elemento 5 Penalización

1 1030451 TERESA BELLVER GARCIA 2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 79,2683 18,0933 14,0400 20,6267 24,4900 20,2500

2 1026561 MERCEDES DIAZ CERVERA 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 78,2683 17,4033 14,0400 21,1467 24,1800 19,5000

3 1030537 GEMA ARQUERO ORTIZ 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 78,0542 17,8633 14,1600 20,2800 23,8700 19,8333

4 1026590 BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 77,4363 17,7100 13,9200 20,0200 24,1800 19,4167

5 1026784 ALBA GARCIA GOMEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 76,6314 17,4800 13,9800 19,6733 23,4567 19,6667

6 1030481 GABRIELA FERNANDEZ CEPPI 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 75,7967 17,0200 13,6800 20,2800 23,2500 19,0000

7 1026605 LYDIA ROMERO GARCIA 2002 00053 - REAL CANOE N.C. 75,7534 17,3267 13,8600 19,3267 23,6633 19,0000

8 1035003 CRISTINA ARAMBULA CASARES 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 74,2846 16,9433 13,7400 18,9800 23,4567 18,2500

9 1026641 JULIA REINA BORIA 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 71,3496 16,4833 12,9600 18,7200 21,5967 18,0000

10 1026639 CLAUDIA CAÑAS DAVILA 2002 00053 - REAL CANOE N.C. 70,3848 16,5600 13,2600 18,6333 21,2867 16,8333

11 1030607 ALBA SANCHEZ ISABEL 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 69,2439 15,6400 12,5400 17,7667 21,3900 17,8333

12 1026648 ALEJANDRA CHAVARRIA NUÑEZ 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 68,8672 16,4067 12,3000 17,9400 20,9767 17,0833

13 1026764 MIRIAM MARTIN SAUGAR 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 68,7019 16,1000 12,6000 17,8533 21,7000 16,2500

14 1030437 ANA GOMEZ CARBALLO 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 68,6748 16,0233 13,1400 17,3333 21,3900 16,5833

15 1026658 IRENE ARAGON GALLEGO 2004 00053 - REAL CANOE N.C. 66,2304 16,0233 12,1800 16,9867 20,3567 15,9167

16 1026640 CARMEN REINA BORIA 2002 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 65,6694 15,3333 11,8800 16,7267 20,6667 16,1667

17 1026758 ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO2003 00053 - REAL CANOE N.C. 65,3388 15,5633 12,0000 16,9000 19,7367 16,1667

18 1026834 MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA 2004 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO63,2168 14,0300 12,1800 16,8133 20,1500 14,5833

19 1030750 CELIA MORENO DE ALBORAN TORROJA2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 63,0569 15,1800 11,7600 16,2067 18,4967 15,9167

20 1177802 Rafaela Barbosa Pradal 2003 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 62,8347 14,6433 11,5200 16,9867 19,2200 14,9167

21 1030564 AINHOA COMINO VAQUERIZO 2003 00053 - REAL CANOE N.C. 62,5610 14,0300 11,4600 16,0333 19,4267 16,0000

22 1026797 SILVIA CUESTA CANTUDO 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 62,0244 14,4900 11,4000 16,1200 19,5300 14,7500

23 1030700 ALICIA PELAEZ CASTILLEJOS 2002 00053 - REAL CANOE N.C. 61,1111 14,4133 11,3400 15,2533 18,9100 15,2500

24 1030423 CLAUDIA RUIZ DIEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,2954 14,2600 11,1000 15,2533 17,2567 13,8333

25 1026635 PAULA BALLESTEROS FERNANDEZ 2004 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 54,7236 11,6533 10,2600 13,4333 17,4633 14,5000

26 1026903 CARLA GORGOJO DE FRUTOS 2002 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO52,3794 12,3433 9,6000 13,3467 16,6367 12,5000

27 1026799 LUCIA SANTOS MIGUEL 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO49,0976 11,1933 9,6000 12,7400 15,1900 11,6667

28 1030551 ANDREA MEDRANO ROMERA 2004 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO48,6911 12,4967 9,0600 12,3933 15,1900 10,7500

29 1030870 MARIA LARRABEITI MARTINEZ 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO47,0054 10,7333 7,3800 13,0000 13,5367 13,1667

30 1026777 PAULA ARRANZ PEÑA 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 46,5203 11,7300 8,5800 11,8733 13,5367 11,5000

31 1030435 NAOMI USED GARCIA 2004 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO45,4932 11,9600 9,3600 12,6533 12,4000 9,5833

32 1030751 SIXUAN LUCIA GOMEZ CHERCOLES 2004 00636 - C.N. ALCOBENDAS 45,4146 11,3467 9,2400 11,7867 14,4667 10,2500 -1,00

33 1026804 CLAUDIA SÁNCHEZ GARCIA 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO43,3659 11,4233 6,9600 10,9200 13,5367 10,5000

34 1030925 ANA PALACIOS MARTINEZ 2004 00636 - C.N. ALCOBENDAS 40,9892 10,1200 7,1400 11,3533 11,4700 10,3333

35 1030427 CLAUDIA GIL DE ZUÑIGA CACERES 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO40,7940 11,6533 12,3933 14,8800 11,2500

36 1033226 LUCIA MERINO CAMARA 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 36,4119 10,0433 6,2400 8,8400 10,6433 10,2500 -1,00

37 1030926 MARINA PALACIOS MARTINEZ 2005 00636 - C.N. ALCOBENDAS 34,8835 9,8900 11,7000 12,4000 8,9167

38 1030946 ARANZAZU RIVAS LOPESINO 2003 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO28,7724 11,3467 11,9600 12,0833

39 1106574 PATRICIA MAYO GRANDE 2004 00636 - C.N. ALCOBENDAS 21,6260 9,0467 8,7833 10,0000 -1,00
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